Комитет по делам образования города Челябинска

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 54 г. Челябинска»

 Двинская ул., д.7, г. Челябинск, Челябинская область, 454018, т./факс 731-11-30

ПРИКАЗ

01.09.2022                    №344/20

О назначении ответственного

лица за эксплуатацию системы

«Мониторинг узлов защищенной сети»

 В целях обеспечения функционирования защищенной сети МБОУ

«СОШ №54 г. Челябинска», организация контроля за состояние узлов

защищенной сети образовательной организации п р и к а з ы в а ю:

1. Андрущенко С.В., учителя информатики, инженера-программиста,

назначить ответственны лицом за эксплуатацию системы «Мониторинг

узлов защищенной сети».

2. Контроль исполнения оставляю за собой.

Директор          С.П. Важенин

		2022-11-30T20:12:34+0500
	Важенин Сергей Петрович